
 

 

 

 

 

  CIRCOLO DIDATTICO STATALE “GUGLIELMO MARCONI” 

             VIALE G. DI VITTORIO, 119 – CERIGNOLA (FG) - 🕾🖷 0885–421440 

                                       C. F.: 81004220711 – C. M.: FGEE02900T – PEO: FGEE02900T@ISTRUZIONE.IT 

             PEC: FGEE02900T@PEC.ISTRUZIONE.IT      SITO WEB: WWW.SCUOLAMARCONICERIGNOLA.EDU.IT 

 

 

 

 
 

pag. 1 
 

 

 

 

Prot. Vedi Segnatura                                                                            Ai docenti scuola primaria e infanzia                                                                                                                                                 

Al sito web della Scuola 

All’Albo online- Amministrazione trasparente 

Agli atti 

 

OGGETTO: DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE 

ISTANZE PER IL RECLUTAMENTO DI ESPERTI INTERNI E TUTOR, nell’ambito dei Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione 

– Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 Novembre 2023 – 

Decreto del Ministro dell’Istruzione e del Merito 30 Agosto 20232, n. 176 – c.d. “Agenda SUD” 

Titolo Progetto: Consolidiamo le competenze di base 

CUP: B34D23004910001 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante 'Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii; 

VISTI i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO il D.M. n. 176 del 30 Agosto 2023; 

Circolo Didattico MARCONI
C.F. 81004220711 C.M. FGEE02900T
A744B46 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0002507/U del 20/03/2024

IV.5 - Progetti e materiali didattici



 

 

 

 

 

  CIRCOLO DIDATTICO STATALE “GUGLIELMO MARCONI” 

             VIALE G. DI VITTORIO, 119 – CERIGNOLA (FG) - 🕾🖷 0885–421440 

                                       C. F.: 81004220711 – C. M.: FGEE02900T – PEO: FGEE02900T@ISTRUZIONE.IT 

             PEC: FGEE02900T@PEC.ISTRUZIONE.IT      SITO WEB: WWW.SCUOLAMARCONICERIGNOLA.EDU.IT 

 

 

 

 
 

pag. 2 
 

 

 

VISTO l’Avviso per adesione all’iniziativa prot. n. 134894 del 21 Novembre 2023; 

VISTA la delibera del Collegio docenti n. 19 del 18 gennaio 2024 di adesione al progetto PON in 

oggetto; 

VISTA   la delibera del Consiglio di Istituto n. 50 del 18 gennaio 2024 di adesione al progetto PON in 

oggetto; 

VISTO l’inoltro della candidatura n. 1092565 acquisita al prot. n.8558 del 19/01/2024 del progetto 

“Consolidiamo le competenze di base”, relativo all’avviso in oggetto; 

VISTA la lettera di autorizzazione al finanziamento per l’attuazione del progetto “Consolidiamo le 

competenze di base”, prot. AOOGABMI-16058 del 05/02/2024, da terminare entro il 31/08/2024;  

VISTO il decreto di assunzione a bilancio n. Prot. 1666/IV.5 del 26.02.2024 del finanziamento relativo 

al progetto; 

VISTA la nomina RUP della Dirigente Scolastica di cui al Prot. n. 1668/IV.5 del 26.02.2023; 

VISTA la determina di avvio procedure di cui al Prot. n. 1814/U del 29/02/2024 IV.5; 

VISTA l’articolazione del progetto; 

CONSIDERATA la necessità di reperire le figure professionali previste per lo svolgimento delle attività 

formative; 

VISTI gli avvisi pubblici di selezione del personale interno per il reclutamento di 14 docenti Esperti (Prot. 

n.2301/IV.5) e 14 docenti Tutor (Prot. n.2303/IV.5), pubblicati da questa Istituzione scolastica in data 

14.03.2024;  

DECRETA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 

Art. 1 

(Costituzione della Commissione) 

1. È nominata la Commissione ai fini della valutazione delle domande di partecipazione pervenute che 



 

 

 

 

 

  CIRCOLO DIDATTICO STATALE “GUGLIELMO MARCONI” 

             VIALE G. DI VITTORIO, 119 – CERIGNOLA (FG) - 🕾🖷 0885–421440 

                                       C. F.: 81004220711 – C. M.: FGEE02900T – PEO: FGEE02900T@ISTRUZIONE.IT 

             PEC: FGEE02900T@PEC.ISTRUZIONE.IT      SITO WEB: WWW.SCUOLAMARCONICERIGNOLA.EDU.IT 

 

 

 

 
 

pag. 3 
 

 

 

si riunirà in data mercoledì 20.03.2024 alle ore 13.00. La Commissione è costituita come segue: 

 

Presidente  Dirigente Scolastica, prof.ssa Giuliarosa Trimboli 

Componente ATA  DSGA, Sig.ra Rosaria Occhiello 

Componente 

Docente 

 Ins. Loredana Granato 

 

2. Le funzioni di Segretario della Commissione sono svolte dall’ins. Loredana Granato. 

3. I lavori della Commissione sono a titolo gratuito e, pertanto, ai componenti non spettano 

compensi/emolumenti/indennità/rimborsi spese. 

 

Articolo 2 

(Modalità di funzionamento) 

1. La Commissione di cui all’articolo 1 del presente Decreto esamina le domande di partecipazione 

utilmente pervenute e i relativi curricula, conformemente alle previsioni di cui agli Avvisi in premessa. 

2. All’esito della seduta per la valutazione delle candidature, la Commissione redigerà apposito verbale 

con relative graduatorie. 

3. Il presente decreto è pubblicato sull’albo on line della Istituzione scolastica, nonché sulla sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale. 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Giuliarosa Trimboli 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme collegate) 


		2024-03-20T13:55:31+0100
	TRMGRS70H67D643L




